^ guareta^

CÂMARA MUNICIPAL DE
JAOUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 20250225002 CMJ - CONTRATO Ne
20259013 - ORIGEM: Dispensa N2 2025031801 CMJ- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA - CONTRATADA(O)..... : ANTONIO
FLAVIO SILVA NASCIMENTO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACESSO
Á INTERNET, VIA FIBRA ÓPTICA - VALOR TOTAL: R$ 7.100,00 (sete mil e
cem reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0002.2.001 -
Manutenção das Atividades do Legislativo Municipal, R$ 7.100,00 no
elemento de despesa 33904000: Serviços de Tecnologia da Informação e
Comunicação - Pessoa Jurídica, SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO
; - VIGÊNCIA: de 9 meses - DATA DA ASSINATURA: 26 de março de 2025

-00^AVENIDA MARILANDIA, 81, CENTRO, JAGUARETAMA - CE / CEP: 63.480-000^
E-MAIL: LICITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR

SITE: CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR
l CNPJ: 63.386.916/0001-41

mailto:LICITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR